

ПРОТОКОЛ № 8

засідання комісії з питань ліцензування господарської діяльності із заготівлі, переробки, металургійної переробки металобрухту чорних і кольорових металів, визначення рекомендованих обсягів експорту брухту чорних і кольорових металів, брухту легованих чорних металів та розгляду заявок на видачу ліцензій на експорт товарів та розподілу квот, створеної наказом Міністерства економічного розвитку і торгівлі України від 19.04.2013 № 414

м. Київ

04.07.2014

Присутні члени комісії:

- | | |
|-----------------------------------|--|
| Петровський
Юрій Олександрович | - директор департаменту зовнішньоекономічної діяльності Мінекономрозвитку, голова комісії; |
| Перевезенцев
Олексій Юрійович | - директор юридичного департаменту Мінекономрозвитку, заступник голови комісії; |
| Богданов Віктор
Степанович | - заступник директора департаменту – начальник управління регулювання зовнішньоекономічної діяльності департаменту зовнішньоекономічної діяльності; |
| Верьовкін
Максим Юрійович | - представник СБУ; |
| Гізенко
Микола Васильович | - генеральний директор українського науково-виробничого концерну "Укркольормет"; |
| Гурєв
Василь Миколайович | - президент Української асоціації вторинних металів; |
| Деркач
Юрій Васильович | - заступник начальника управління – начальник відділу розвитку гірничо-металургійного комплексу та хімічної промисловості департаменту промислової політики Мінекономрозвитку; |
| Звягінцев
Сергій Борисович | - заступник директора департаменту зовнішньоекономічної діяльності Мінекономрозвитку; |
| Ткачук
Ігор Володимирович | - заступник директора ДП «Укрпромзовнішекспертиза»; |
| Шинкаренко
Павло Семенович | - заступник директора департаменту - начальник управління розвитку галузей промисловості департаменту промислової політики Мінекономрозвитку; |
| Бессонов
Ігор Анатолійович | - заступник начальника управління регулювання зовнішньоекономічної діяльності департаменту зовнішньоекономічної діяльності Мінекономрозвитку, секретар комісії. |

Порядок денний:

1. Розгляд пакетів документів поданих суб'єктами зовнішньоекономічної діяльності для отримання ліцензій на експорт товарів із вмістом легованих чорних металів, кольорових металів та їх сплавів.

- за результатами розгляду матеріалів, комісія рекомендує Мінекономрозвитку з урахуванням вимог наказу Мінекономіки від 09.09.2009 № 991 "Про порядок ліцензування експорту товарів" видати (відмовити у видачі) ліцензій на експорт товарів суб'єктам зовнішньоекономічної діяльності згідно з додатком до протоколу.

2. Розгляд листів, поданих суб'єктами зовнішньоекономічної діяльності для проведення реєстрації (перереєстрації) зовнішньоекономічних контрактів на експорт брухту чорних металів в межах граничного обсягу експорту брухту, затвердженого наказом Мінекономрозвитку від 11.06.2013 № 626.

Рекомендувати Мінекономрозвитку невідкладно звернутись на адресу Кабінету Міністрів України з приводу зволікання Мінпромполітики із затвердження розрахункового балансу утворення та споживання металобрухту на 2014 рік, що призводить до неможливості виконання Мінекономрозвитку своїх функцій по реєстрації зовнішньоекономічних договорів (контрактів) на експорт металобрухту згідно з вимогами Закону України "Про металобрухт" та постанови Кабінету Міністрів України від 15.02.2002 № 155.

Як тимчасовий захід, ураховуючи відсутність затвердженого Мінпромполітики балансу утворення та споживання металобрухту на 2014 рік, необхідність збереження робочих місць в галузі та стабільності на ринку збирання, переробки та експорту металобрухту, а також забезпечення надходжень валюти в країну та відрахувань до державного бюджету в планових обсягах за рахунок сплати суб'єктами господарювання вивізного (експортного) мита, Комісія рекомендує видати картки реєстрації суб'єктам господарювання, контракти яких зареєстровані на підставі наказу Мінекономрозвитку від 11.06.2013 № 626, (розпочаті та незавершені) в межах не відвантажених обсягів металобрухту за раніше отриманими картками реєстрації-обліку згідно з листами-зверненнями підприємств-експортерів, які надійшли до Мінекономрозвитку,

*до цього наданого до Мін економрозвитку
затверженого кошти діючого договору з нормами
на перевезення вантажів або безпечності рейсів
з Чиркасинського.*

3. Різне

Голова комісії

Юрій ПЕТРОВСЬКИЙ

Додаток до протоколу №8 від 04.07.2014 засідання комісії з питань ліцензування господарської діяльності із заготівлі, переробки, металургійної переробки металобрухту чорних і кольорових металів, визначення обсягів експорту брухту чорних і кольорових металів, брухту легованих чорних металів та розгляду заявок на видачу ліцензій на експорт товарів та розподілу квот

№ з/п	Найменування підприємства, ідентифікаційний код	Контрагент	Код продукції за УКТ ЗЕД	Мерка продукції	Назва продукції, призначення продукції	№ контракту, дата	№ специф. чи додатків, дата	Обсяг (тонн)	Сума по спец. або дод.	Вартість за 1 тону у вал. контракті	Валюта контракту	вх. №	Рішення комісії
1	ТОВ "ІН ІМPEКС" (м. Хмельницький) 30190273	KMZ-USA INC (США)	7601209100	AK5M2	сплав алюмінієвий вторинний	№1/04-14E від 17.04.2014	Дод. №1 від 17.04.2014 (спец.)	200.000	372000.00	1860	дол. США	№431 13.06.14	<i>переш.</i>
			7601209100	3104	сплав алюмінієвий вторинний	№1/06-14E від 10.06.2014	Дод. №1 від 10.06.2014 (спец.)	200.000	368000.00	1840	дол. США	№432 13.06.14	
2	ДП НВК "Зоря"- "Машпроект" (м. Миколаїв) 31821381	Мінборони Індії	7419999000	-	вироби з міді	№257/92-003-01/DME від 10.04.2014		0.000323	226.10	-	дол. США	№433 16.06.14	<i>переш.</i>
			7616999000	-	вироби з алюмінію	№1521 від 31.03.2014	Дод. №1 від 31.03.2014 (спец. №1)	0.0001027	381.60	-	дол. США	№434 16.06.14	
		Omlan Razavi International Co (Великабританія)	7419999000	-	вироби з міді	№1522 від 31.03.2014	Дод. №1 від 31.03.2014 (спец. №1), №2 (спец. №2), №3 (спец. №3) від 31.03.2014	0.00119516	415.75	-	євро	№435 16.06.14	<i>переш.</i>
			7616999000	-	вироби з алюмінію	№1522 від 31.03.2014	Дод. №1 від 31.03.2014 (спец. №1), №2 (спец. №2) від 31.03.2014	0.0002915	272.20	-	євро	№435 16.06.14	
3	Акціонерне товариство "МОТОР СІЧ" (м. Запоріжжя) 14307794	DOZON s.r.o. (Чехія)	7419999000	-	вироби з міді	№1519 від 31.03.2014	Дод. №1 від 31.03.2014 (спец. №1), №2 (спец. №2) від 31.03.2014	0.000252	123.30	-	євро	№346 16.06.14	<i>переш.</i>
			7616999000	-	вироби з алюмінію	№1519 від 31.03.2014	Дод. №1 від 31.03.2014 (спец. №1), №2 (спец. №2) від 31.03.2014	0.000152	47.60	-	євро	№346 16.06.14	
4	ПАТ "АЗОКМ" (м. Артемівськ, Донецька обл.) 00195452	Arab British Engine Company "ABECO"	7419999000	-	вироби з міді	№1323/658-E14-025-CZ203(FTD) від 09.02.2014	Дод. угода №4 від 30.04.2014	0.000128	173.72	-	дол. США	№441 17.06.14	<i>переш.</i>
			7616999000	-	вироби з алюмінію	№1323/658-E13-030-EG818(FTD) від 22.05.2013	Дод. угода №3 від 15.04.2014	0.000012	8.82	-	дол. США	№441 17.06.14	
		ОАО "МАЗ" - "БЕЛАВТОМАЗ" (Білорусія)	7411211000	Л63	Труба латунна	№10947 від 10.01.2011	спец. №32 від 16.06.2014	2.420	17 182.00	7 100.00	дол. США	№448 23.06.14	<i>переш.</i>
			7407211000	ЛС59-1	Прутки латунний	№10947 від 10.01.2011	спец. №33 від 17.06.2014	0.770	4 096.40	5 320.00	дол. США	№448 23.06.14	
			7407211000	ЛС59-1	Прутки латунний	№10947 від 10.01.2011	спец. №33 від 17.06.2014	1.870	9 761.40	5 220.00	дол. США	№448 23.06.14	<i>переш.</i>

7411211000	Л63	Труба латунна	№10947 від 10.01.2011	спец №33 від 17.06.2014	0,990	9 405.00	9 500.00	дол. США	№449 23.06.14	<i>never</i>							
											БрАЖМЦ10-3-1.5	№10947 від 10.01.2011	спец №33 від 17.06.2014	1,210	11 868.00	9 800.00	дол. США
											CuSn5Zn5Pb5	№10947 від 10.01.2011	спец №33 від 17.06.2014	2,750	16 431.25	5 975.00	дол. США
											CuSn5Zn5Pb5	№11511 від 08.11.2012	спец №46 від 23.06.2014	200,000	1 160 000.00	5 800.00	дол. США
											CuSn5Zn5Pb5	№11511 від 08.11.2012	спец №46 від 23.06.2014	200,000	1 200 000.00	6 000.00	дол. США
											БрОЗЦ12С5	№11511 від 08.11.2012	спец №47 від 23.06.2014	400,000	1 920 000.00	4 800.00	дол. США
											МЗ	№12887-450-01709 від 16.05.2013	спец №3 від 24.06.2014	13,530	4 014 351.00	296 700.00	руб. РФ
											CuZn39Pb3	№13666 від 05.05.2014	спец №4 від 02.07.2014	70,000	357 000.00	5 100.00	дол. США
											CuZn39Pb3	№13666 від 05.05.2014	спец №4 від 02.07.2014	30,000	153 000.00	5 100.00	дол. США
											CuZn40Pb2	№13021 від 02.07.2013	спец №18 від 02.07.2014	20,000	76 600.00	3 830.00	євро
											CuZn40Pb2	№13021 від 02.07.2013	спец №18 від 02.07.2014	20,000	75 000.00	3 750.00	євро
											CuZn39Pb3	№13021 від 02.07.2013	спец №18 від 02.07.2014	10,000	37 500.00	3 750.00	євро
											CuZn39Pb3	№13021 від 02.07.2013	спец №18 від 02.07.2014	10,000	37 500.00	3 750.00	євро
											ЛС59-1	№10957 від 12.01.2011	спец №21 від 27.06.2014	12,210	62 026.80	5 080.00	дол. США
											ЛС59-1	№10957 від 12.01.2011	спец №21 від 27.06.2014	6,160	31 292.80	5 080.00	дол. США
МЗ	№10957 від 12.01.2011	спец №21 від 27.06.2014	0,550	4 444.00	8 080.00	дол. США											
МЗ	№10957 від 12.01.2011	спец №21 від 27.06.2014	2,420	19 553.60	8 080.00	дол. США											
Л63	№10957 від 12.01.2011	спец №21 від 27.06.2014	3,740	27 002.80	7 220.00	дол. США											
7407211000	ЛС59-1	Пруток латунний	№10957 від 12.01.2011	спец №21 від 27.06.2014	12,210	62 026.80	5 080.00	дол. США	№463 03.07.14	<i>never</i>							
7407211000	ЛС59-1	Пруток латунний	№10957 від 12.01.2011	спец №21 від 27.06.2014	6,160	31 292.80	5 080.00	дол. США									
7407100000	МЗ	Пруток мідний	№10957 від 12.01.2011	спец №21 від 27.06.2014	0,550	4 444.00	8 080.00	дол. США									
7407100000	МЗ	Пруток мідний	№10957 від 12.01.2011	спец №21 від 27.06.2014	2,420	19 553.60	8 080.00	дол. США									
7411211000	Л63	Труба латунна	№10957 від 12.01.2011	спец №21 від 27.06.2014	3,740	27 002.80	7 220.00	дол. США									
7411211000	Л63	Труба латунна	№10947 від 10.01.2011	спец №33 від 17.06.2014	0,990	9 405.00	9 500.00	дол. США									
7411290000	БрАЖМЦ10-3-1.5	Труба бронзова	№10947 від 10.01.2011	спец №33 від 17.06.2014	1,210	11 868.00	9 800.00	дол. США									
7407290000	CuSn5Zn5Pb5	Пруток бронзовий	№10947 від 10.01.2011	спец №33 від 17.06.2014	2,750	16 431.25	5 975.00	дол. США									
7407290000	CuSn5Zn5Pb5	Пруток бронзовий	№11511 від 08.11.2012	спец №46 від 23.06.2014	200,000	1 160 000.00	5 800.00	дол. США									
7411290000	CuSn5Zn5Pb5	Труба бронзова	№11511 від 08.11.2012	спец №46 від 23.06.2014	200,000	1 200 000.00	6 000.00	дол. США									
7407290000	БрОЗЦ12С5	Пруток бронзовий	№11511 від 08.11.2012	спец №47 від 23.06.2014	400,000	1 920 000.00	4 800.00	дол. США									
7411101000	МЗ	Труба мідна	№12887-450-01709 від 16.05.2013	спец №3 від 24.06.2014	13,530	4 014 351.00	296 700.00	руб. РФ									
7407211000	CuZn39Pb3	Пруток латунний	№13666 від 05.05.2014	спец №4 від 02.07.2014	70,000	357 000.00	5 100.00	дол. США									
7407211000	CuZn39Pb3	Пруток латунний	№13666 від 05.05.2014	спец №4 від 02.07.2014	30,000	153 000.00	5 100.00	дол. США									
7407211000	CuZn40Pb2	Пруток латунний	№13021 від 02.07.2013	спец №18 від 02.07.2014	20,000	76 600.00	3 830.00	євро									
7407211000	CuZn40Pb2	Пруток латунний	№13021 від 02.07.2013	спец №18 від 02.07.2014	20,000	75 000.00	3 750.00	євро									
7407211000	CuZn39Pb3	Пруток латунний	№13021 від 02.07.2013	спец №18 від 02.07.2014	10,000	37 500.00	3 750.00	євро									
7407211000	CuZn39Pb3	Пруток латунний	№13021 від 02.07.2013	спец №18 від 02.07.2014	10,000	37 500.00	3 750.00	євро									
7407211000	ЛС59-1	Пруток латунний	№10957 від 12.01.2011	спец №21 від 27.06.2014	12,210	62 026.80	5 080.00	дол. США									
7407211000	ЛС59-1	Пруток латунний	№10957 від 12.01.2011	спец №21 від 27.06.2014	6,160	31 292.80	5 080.00	дол. США									
7407100000	МЗ	Пруток мідний	№10957 від 12.01.2011	спец №21 від 27.06.2014	0,550	4 444.00	8 080.00	дол. США									
7407100000	МЗ	Пруток мідний	№10957 від 12.01.2011	спец №21 від 27.06.2014	2,420	19 553.60	8 080.00	дол. США									
7411211000	Л63	Труба латунна	№10957 від 12.01.2011	спец №21 від 27.06.2014	3,740	27 002.80	7 220.00	дол. США									